CAD/CAM SG チタンベース　（スクリュー付属）
● 適応症例
・単独歯欠損補綴または複数歯欠損補綴に使用
・セメント固定式
・スクリュー固定式（補綴物一体型）
● 納期
・DTIに指示書受信日を含む1～3営業日後に技工物を
  DTIより発送いたします。

② ⑧ - a ⑧ - b
A B A B
ご注文方法
A B
①フレア直径（プラットフォーム≦①）
②カフ高さ
③ベース高さ（② + ③＝最大 15mm）
④カット面の有無（無し／ 1面／ 2 面）
⑤軸面テーパー
⑥シャンファー幅
⑦ベース傾斜角度
【スタンダード：次のページ参照】
【スタンダード：次のページ参照】
【スタンダード：10mm】
【スタンダード：2 面】
【スタンダード：2°】
【スタンダード：0.5mm】
【通常：17°】
⑨ベース傾斜方向
A: 面に対して傾斜
B: 角に対して傾斜
⑧カフ高さ（傾斜）
⑩歯肉貫通部の形状
A: レスカウントゥアー
B: ストレート
※インプラントシステム、プラットフォーム経によって
は、設計したサイズで作製できない場合があります。
※支台の角度補正は可能ですが、スクリュー アクセス
ホールの角度補正はできません。
・発注先：Dental Technology Institute（DTI 東京）
  TEL.03-5610-3680　FAX.03-5610-3681
・発注先：Dental Technology Institute とちぎ （DTI とちぎ）
  TEL.0120-418-325　FAX. 0120-418-321
メーカー システム 径タイプ 基本フレア 基本カフ スクリュー形状
BIOHORIZONS Internal
3.0 4.5mm 1.4mm
Hex1.25mm
3.5 4.5mm 0.65mm
4.5 4.5mm 0.15mm
5.7※1 5.7mm 0.13mm
ノンエンゲージ
3.0 4.5mm 1.4mm
3.5 4.5mm 0.65mm
4.5 4.5mm 0.15mm
5.7※5 5.7mm 0.2mm
メゾブロック用※5
3.5 4.3mm 0.5mm
4.5 5.3mm 0.5mm
5.7 6.5mm 0.5mm
camlog
CAMLOG
3.3 4.5mm 1.0mm
Hex1.25mm
3.8 4.5mm 0.5mm
4.3 4.5mm 0.5mm
5.0 5.0mm 0.5mm
ノンエンゲージ
3.3 4.5mm 1.0mm
3.8 4.5mm 0.5mm
4.3 4.5mm 0.5mm
5.0 5.0mm 0.5mm
CAMLOG
プラットフォームスイッチ メゾブロック用
3.8 4.0mm 0.5mm
4.3 4.5mm 0.5mm
5.0 5.2mm 0.5mm
CONELOG
3.3 4.3mm 2.0mm
3.8 & 4.3 4.3mm 2.0mm
5.0 5.0mm 1.0mm
DENTSPLY
ASTRA TECH
OsseoSpeed